平成 27 年５月７日

各   位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社
コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部
本社所在地 東京都千代田区神田松永町20番地
代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 門  良 一

問 合 せ 先 取締役管理本部長 川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-５６５７-０１１１

剰余金の配当（特別配当）に関するお知らせ

加賀電子株式会社（代表取締役社長：門 良一、本社：東京都千代田区、資本金：12,133

百万円）は、平成27年５月７日開催の取締役会において、下記のとおり、平成27年３月31日

を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお本件は、平成27年6月26日開催予定の第47回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１． 配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(平成27年１月30日公表)

前期実績

（平成 26 年３月期）

基 準 日 平成 27 年３月 31 日 同 左 平成 26 年３月 31 日

１株当たり

配 当 金

25 円 00 銭
15 円 00 銭

20 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭） （普通配当 15 円 00 銭）
（特別配当 10 円 00 銭） （記念配当  5 円 00 銭）

配当金総額 706 百万円 － 565 百万円

効力発生日 平成 27 年６月 29 日 － 平成 26 年６月 30 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理 由

当社は、長期的視点に立った財務体質と経営基盤の強化に努めるとともに、連結業績

を鑑みながら株主各位に対する安定かつ継続的な配当の維持を基本方針としております。

上記方針に基づき、株主の皆さまの日頃のご支援に応えるべく、期末配当金につきま

しては、1株当たり普通配当15円00銭に加え、当期の業績を鑑み、特別配当10円00銭、合

計25円00銭とさせていただくことといたしました。この結果、年間配当金は１株当たり

40円00銭となります。

なお、次期配当金につきましては、今後の業績見通しを踏まえ普通配当を増配し、１株

当たり40円00銭（うち中間配当金20円00銭）を予定しております。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績（平成 27 年 3 月期） 15 円 00 銭 25 円 00 銭 40 円 00 銭

前期実績（平成 26 年 3 月期） 15 円 00 銭 20 円 00 銭 35 円 00 銭

以上

KG013-0
FASFスタンプ